
幼児男子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻｷ　ﾊﾙﾄ

1 7 A29 大﨑　晴翔(６歳) 我流AC 9.28
ﾀｶｵｶ　ｱﾕﾑ

2 4 A55 髙岡　歩夢(６歳) MITOATH 10.85
ﾊｺｻﾞｷ　ﾁｻﾅ

3 5 A162 箱﨑　千眞(５歳) 境いずみ保育園 11.74
ｼｮｳｼﾞ　ﾚｲ

4 9 A28 庄司　怜生(６歳) - 12.41
ﾊﾔｶﾜ　ｶｽﾞｷ

5 8 A38 早川　和希(６歳) 常陸大宮陸上 12.45
ｸﾆﾔ　ﾘﾂﾄ

6 3 A160 國谷　律仁(５歳) 茨城大附属幼稚園 12.59
ﾌｼﾞﾉ　ﾋﾛﾅﾘ

6 A151 藤野　寛成(６歳) まなべすみれ幼稚園 DNS

幼児女子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾘﾀ　ﾕｽﾞﾊ ｳｼｵﾀﾞ　ﾏﾘ

1 8 A27 苅田　ゆず葉(６歳) - 10.45 1 4 A49 潮田　茉里(６歳) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 10.43
ｽｽﾞｷ　ﾏｲ ｺﾓﾘ　ﾚｲｱ

2 4 A144 鈴木　愛唯(５歳) 学びの森わかば園 11.62 2 7 A158 小盛　礼葵(６歳) ひがしなす保育園 10.52
ｱﾏｶﾞｲ　ｴﾏ ﾖﾈｶﾜ　ﾐｵ

3 5 A135 雨谷　英茉(５歳) リリーの森幼稚園 11.64 3 5 A57 米川　美緒(６歳) MITOATH 10.75
ﾐﾔﾓﾄ　ﾋﾒｶ ｵｻﾞﾜ　ｴﾏ

4 6 A143 宮本　姫歌(５歳) ふたば保育園 14.19 4 3 A141 小澤　咲茉(５歳) - 10.80
ｽｽﾞｷ　ﾊｵ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾕｲﾅ

5 7 A145 鈴木　華陽(５歳) 学びの森わかば園 14.37 5 8 A56 平林　唯菜(６歳) MITOATH 11.28
ｺﾓﾘ　ｱﾝﾅ

6 6 A157 小盛　杏奈(５歳) 渡里幼稚園 11.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳｼｵﾀﾞ　ﾏﾘ

1 A49 潮田　茉里(６歳) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 10.43 +2.9
ｶﾘﾀ　ﾕｽﾞﾊ

2 A27 苅田　ゆず葉(６歳) - 10.45 +2.4
ｺﾓﾘ　ﾚｲｱ

3 A158 小盛　礼葵(６歳) ひがしなす保育園 10.52 +2.9
ﾖﾈｶﾜ　ﾐｵ

4 A57 米川　美緒(６歳) MITOATH 10.75 +2.9
ｵｻﾞﾜ　ｴﾏ

5 A141 小澤　咲茉(５歳) - 10.80 +2.9
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾕｲﾅ

6 A56 平林　唯菜(６歳) MITOATH 11.28 +2.9
ｺﾓﾘ　ｱﾝﾅ

7 A157 小盛　杏奈(５歳) 渡里幼稚園 11.51 +2.9
ｽｽﾞｷ　ﾏｲ

8 A144 鈴木　愛唯(５歳) 学びの森わかば園 11.62 +2.4

凡例  DNS:欠場



小学1年男子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ　ｼｭｳﾄ ｲﾜﾏ　ｽﾊﾞﾙ

1 3 A146 田村　秀斗(1) 浜田小 9.39 1 4 A159 岩間　澄陽(1) 笠原小 9.20
ﾁﾉﾈ　ﾚｲ ｲｼﾂｶ　ｺｳﾀﾛｳ

2 8 A50 茅野　礼(1) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 9.65 2 6 A148 石塚　光太郎(1) 内原小 9.23
ﾖｺﾔﾏ　ｿｳﾀ ｵｵﾇｷ　ﾀﾞｲｺﾞ

3 7 A61 横山　蒼汰(1) MITOATH 9.99 3 5 A58 大貫　橙悟(1) MITOATH 9.41
ﾖﾈｶﾜ　ﾘｮｳﾏ ｲﾁｹﾞ　ｱﾕﾑ

4 6 A62 米川　綾真(1) MITOATH 10.01 4 9 A109 市毛　あゆむ(1) 水戸市陸上 9.56
ﾉｶﾞﾐ　ﾚｲ ﾊﾔｻｶ　ｼｮｳﾏ

5 4 A60 野上　伶(1) MITOATH 10.23 5 8 A30 早坂　笑陽(1) 我流AC 9.76
ｺﾏﾂ　ﾚﾝﾔ ｵｵﾋﾗ　ｼﾞｭﾝｷ

6 5 A39 小松　蓮弥(1) 常陸大宮陸上 10.67 6 3 A59 大平　純輝(1) MITOATH 10.14
ｵﾔﾏ　ﾊﾙｷ ﾖｼﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ

7 9 A40 小山　陽喜(1) 常陸大宮陸上 11.70 7 7 A137 吉田　翔悟(1) 堀口小 10.41
ｲﾃﾞｻﾜ　ﾘｮｳｼﾞ

2 A31 出澤　稜治(1) 我流AC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾏ　ｽﾊﾞﾙ

1 A159 岩間　澄陽(1) 笠原小 9.20 +4.5
ｲｼﾂｶ　ｺｳﾀﾛｳ

2 A148 石塚　光太郎(1) 内原小 9.23 +4.5
ﾀﾑﾗ　ｼｭｳﾄ

3 A146 田村　秀斗(1) 浜田小 9.39 +2.6
ｵｵﾇｷ　ﾀﾞｲｺﾞ

4 A58 大貫　橙悟(1) MITOATH 9.41 +4.5
ｲﾁｹﾞ　ｱﾕﾑ

5 A109 市毛　あゆむ(1) 水戸市陸上 9.56 +4.5
ﾁﾉﾈ　ﾚｲ

6 A50 茅野　礼(1) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 9.65 +2.6
ﾊﾔｻｶ　ｼｮｳﾏ

7 A30 早坂　笑陽(1) 我流AC 9.76 +4.5
ﾖｺﾔﾏ　ｿｳﾀ

8 A61 横山　蒼汰(1) MITOATH 9.99 +2.6

凡例  DNS:欠場



小学2年男子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｻｷ　ｿｳｲﾁﾛｳ ｷｸﾁ　ｱｵｲ

1 4 A138 川﨑　奏一郎(2) ひたちなかRC 9.07 1 4 A65 菊地　葵(2) MITOATH 8.29
ﾋﾗﾇﾏ　ﾕｷﾄ ｸﾆﾔ　ｶﾅﾄ

2 7 A112 平沼　幸翔(2) 水戸市陸上 9.13 2 6 A110 國谷　奏心(2) 水戸市陸上 8.86
ﾅｶﾞﾔﾏ　ｱﾔﾄ ﾅｶﾔﾏ　ﾕｳﾄ

3 5 A2 永山　絢士(2) 鉾田陸上スポ少 9.19 3 5 A67 中山　結翔(2) MITOATH 9.09
ﾅｰｸﾃｰ　ｱﾘ ﾀｶｼﾏ　ｱﾕﾑ

4 8 A166 ﾅｰｸﾃｰ　旭利(2) - 9.25 4 8 A1 高嶋　歩(2) 文間スポ少 9.33
ｵｵﾉ　ﾘﾁｶ ｲｿﾔﾏ　ﾀｶﾄ

5 3 A64 大野　吏慶(2) MITOATH 9.45 5 3 A63 磯山　尊翔(2) MITOATH 9.36
ｼﾉﾊﾗ　ﾕｳｶﾞ ﾂﾂｲ　ﾘｸﾄ

6 6 A111 篠原　由雅(2) 水戸市陸上 9.79 6 9 A66 筒井　陸翔(2) MITOATH 9.72
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｴｲﾀ

7 A3 渡辺　瑛太(2) 鉾田陸上スポ少 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ　ｱｵｲ

1 A65 菊地　葵(2) MITOATH 8.29 +3.8
ｸﾆﾔ　ｶﾅﾄ

2 A110 國谷　奏心(2) 水戸市陸上 8.86 +3.8
ｶﾜｻｷ　ｿｳｲﾁﾛｳ

3 A138 川﨑　奏一郎(2) ひたちなかRC 9.07 +2.7
ﾅｶﾔﾏ　ﾕｳﾄ

4 A67 中山　結翔(2) MITOATH 9.09 +3.8
ﾋﾗﾇﾏ　ﾕｷﾄ

5 A112 平沼　幸翔(2) 水戸市陸上 9.13 +2.7
ﾅｶﾞﾔﾏ　ｱﾔﾄ

6 A2 永山　絢士(2) 鉾田陸上スポ少 9.19 +2.7
ﾅｰｸﾃｰ　ｱﾘ

7 A166 ﾅｰｸﾃｰ　旭利(2) - 9.25 +2.7
ﾀｶｼﾏ　ｱﾕﾑ

8 A1 高嶋　歩(2) 文間スポ少 9.33 +3.8

凡例  DNS:欠場



小学3年男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.4) 2組 (風:+4.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ　ｱｷﾄ ｵｵﾋﾗ　ﾊﾙｷ

1 6 A153 吉田　暁斗(3) 白方小 15.84 1 4 A70 大平　治樹(3) MITOATH 15.00
ｵｶﾓﾘ　ｼｭｳﾔ ｵｵﾇｷ　ｿｳｺﾞ

2 4 A54 岡森　嵩弥(3) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 16.48 2 6 A69 大貫　颯悟(3) MITOATH 15.55
ﾜﾀﾋｷ　ｱﾗﾀ ｶﾜﾏﾀ　ﾊﾙﾏ

3 7 A73 綿引　新(3) MITOATH 16.63 3 8 A71 川又　栄眞(3) MITOATH 15.56
ｼﾐｽﾞ　ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ　ﾊｸﾄ

4 3 A72 清水　晴仁(3) MITOATH 17.31 4 9 A115 高橋　生久杜(3) 水戸市陸上 16.28
ﾔﾅｶ　ﾚｵ ﾅｶﾞﾔ　ﾕｳﾄ

5 8 A152 谷中　玲凰(3) 城南小 17.75 5 3 A164 永谷　悠翔(3) 美浦小 16.62
ｳｴﾋｶﾞｼ　ﾕｳﾏ ｺﾔﾏ　ｶﾂﾞﾏ

6 5 A113 上東　祐真(3) 水戸市陸上 19.09 6 5 A114 小山　佳都真(3) 水戸市陸上 17.65
ｱｶﾂ　ｼｭﾝ

7 7 A32 赤津　旬(3) 我流AC 17.90

3組 (風:+2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾉ　ｾｲﾔ ｵｵﾋﾗ　ﾊﾙｷ

1 6 A68 浅野　惺也(3) MITOATH 17.20 1 A70 大平　治樹(3) MITOATH 15.00 +4.4
ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾐﾅﾄ ｵｵﾇｷ　ｿｳｺﾞ

2 5 A5 永山　湊士(3) 鉾田陸上スポ少 17.76 2 A69 大貫　颯悟(3) MITOATH 15.55 +4.4
ｵﾔﾏ　ﾘﾂｷ ｶﾜﾏﾀ　ﾊﾙﾏ

3 7 A41 小山　陸稀(3) 常陸大宮陸上 21.41 3 A71 川又　栄眞(3) MITOATH 15.56 +4.4
ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳﾏ ﾖｼﾀﾞ　ｱｷﾄ

4 8 A6 藤田　悠真(3) 鉾田陸上スポ少 23.25 4 A153 吉田　暁斗(3) 白方小 15.84 +2.4
ﾅｶﾉ　ﾀｲｼ ﾀｶﾊｼ　ﾊｸﾄ

5 3 A4 中野　大志(3) 鉾田陸上スポ少 26.75 5 A115 高橋　生久杜(3) 水戸市陸上 16.28 +4.4
ﾌｼﾞﾉ　ﾀｶﾅﾘ ｵｶﾓﾘ　ｼｭｳﾔ

4 A149 藤野　尊成(3) 下稲吉小 DNS 6 A54 岡森　嵩弥(3) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 16.48 +2.4
ﾅｶﾞﾔ　ﾕｳﾄ

7 A164 永谷　悠翔(3) 美浦小 16.62 +4.4
ﾜﾀﾋｷ　ｱﾗﾀ

8 A73 綿引　新(3) MITOATH 16.63 +2.4

凡例  DNS:欠場



小学4年男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.3) 2組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾓﾘ　ﾅﾂｷ ｸﾛｻﾜ　ﾕｳﾄ

1 5 A155 小盛　夏樹(4) 常磐小 15.63 1 4 5867 黒澤　雄斗(4) MITOATH 14.53
ﾎｿｶﾞﾈ　ｱｵｲ ｺﾊﾞｼ　ｲｯｾｲ

2 3 A77 細金　葵(4) MITOATH 15.88 2 7 5869 小橋　一清(4) MITOATH 14.82
ｺﾞｲﾌﾞﾁ　ｶｹﾙ ｺｶﾞﾜ　ｴｲｷ

3 6 A74 五位渕　翔(4) MITOATH 16.18 3 5 1560 粉川　永輝(4) ひたちなかRC 15.15
ｱﾏｶﾞｲ　ﾕｳﾄ ｶﾂﾀ　ｼｮｳ

4 7 4669 雨谷　侑和(4) 我流AC 16.39 4 9 5871 勝田　渉優(4) MITOATH 15.28
ﾊｷﾞﾜﾗ　ｹｲ ﾅｶｻﾞｷ　ｼｭﾝ

5 8 A76 萩原　蛍(4) MITOATH 16.57 5 3 4817 中﨑　駿(4) 常陸大宮陸上 15.52
ﾃﾗｶﾄﾞ　ﾕｳﾏ ｾｷﾔ　ﾊﾙﾄ

4 4749 寺門　佑眞(4) 我流AC DNS 6 8 4816 関谷　陽斗(4) 常陸大宮陸上 15.76
ｸﾛｻﾜ　ｴｲﾄ

6 5866 黒澤　詠斗(4) MITOATH DNS

3組 (風:+2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｶﾀﾞ　ﾖｳｽｹ ｸﾛｻﾜ　ﾕｳﾄ

1 4 A78 塚田　陽介(4) MITOATH 16.75 1 5867 黒澤　雄斗(4) MITOATH 14.53 +4.3
ｻﾄｳ　ﾀｸﾐ ｺﾊﾞｼ　ｲｯｾｲ

2 5 4643 佐藤　匠(4) 我流AC 17.54 2 5869 小橋　一清(4) MITOATH 14.82 +4.3
ｵｵﾜﾀﾞ　ﾊﾙﾏ ｺｶﾞﾜ　ｴｲｷ

3 6 A116 大和田　悠真(4) 水戸市陸上 17.61 3 1560 粉川　永輝(4) ひたちなかRC 15.15 +4.3
ﾄﾖﾀﾞ　ｼｮｳﾀ ｶﾂﾀ　ｼｮｳ

4 7 A75 豊田　祥大(4) MITOATH 18.14 4 5871 勝田　渉優(4) MITOATH 15.28 +4.3
ﾅｶﾞｻﾜ　ﾏｻﾐﾂ ﾅｶｻﾞｷ　ｼｭﾝ

5 3 4642 長澤　正光(4) 我流AC 18.56 5 4817 中﨑　駿(4) 常陸大宮陸上 15.52 +4.3
ｺﾏﾂ　ﾕｷﾔ ｺﾓﾘ　ﾅﾂｷ

8 4801 小松　志弥(4) 常陸大宮陸上 DNS 6 A155 小盛　夏樹(4) 常磐小 15.63 +3.3
ｾｷﾔ　ﾊﾙﾄ

7 4816 関谷　陽斗(4) 常陸大宮陸上 15.76 +4.3
ﾎｿｶﾞﾈ　ｱｵｲ

8 A77 細金　葵(4) MITOATH 15.88 +3.3

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ　ﾘｾ ｲｿﾔﾏ　ｶﾞｸﾄ

1 7 A79 大野　吏世(5) MITOATH 15.26 1 7 5868 磯山　楽翔(5) MITOATH 13.66
ﾀｶﾊｼ　ﾕｳﾏ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳｽｹ

2 6 A118 高橋　悠生(5) 水戸市陸上 15.48 2 9 5873 小林　良輔(5) MITOATH 14.18
ｶﾈﾓﾄ　ﾘｭｳﾀ ｵｻﾞｷ　ｺｳｾｲ

3 8 A117 金本　琉汰(5) 水戸市陸上 16.04 3 4 4639 尾﨑　晃誠(5) 我流AC 14.32
ｶﾄｳｷﾞ　ﾙｲﾄ ｶﾘﾀ　ｿｳｽｹ

4 2 4809 加藤木　瑠斗(5) 常陸大宮陸上 16.68 4 5 170 苅田　颯祐(5) OCOSITEI 14.78
ｳｴﾀﾞ　ﾘﾋﾄ ｻﾄｳ　ｽﾊﾞﾙ

5 1 6018 植田　理仁(5) 水戸市陸上 17.26 5 2 A163 佐藤　澄春(5) 研究学園小 14.98
ﾊﾅｶ　ﾘｮｳ ｸﾏｲ　ﾊﾙﾄ

6 3 A37 花香　遼(5) 笠間陸上 17.98 6 8 4640 熊井　春斗(5) 我流AC 15.05
ﾅｶﾉ　ｹﾝｴｲ ｸﾒ　ｼｭﾝﾀﾛｳ

7 9 A7 中野　憲瑛(5) 鉾田陸上スポ少 19.59 7 1 5872 久米　俊太郎(5) MITOATH 15.09
ﾉﾊﾗ　ﾊﾙｻ ﾔｽﾀﾞ　ﾐﾂﾄﾐ

4 A8 野原　大咲(5) 鉾田陸上スポ少 DNS 8 6 A154 安田　光富(5) 茨城大附属小 15.45
ｲｼｶﾜ　ﾖｳﾀ ｲｲﾀﾞ　ﾕﾉ

5 4808 石川　陽大(5) 常陸大宮陸上 DNS 3 5870 飯田　夢望(5) MITOATH DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｿﾔﾏ　ｶﾞｸﾄ

1 5868 磯山　楽翔(5) MITOATH 13.66 +1.2
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳｽｹ

2 5873 小林　良輔(5) MITOATH 14.18 +1.2
ｵｻﾞｷ　ｺｳｾｲ

3 4639 尾﨑　晃誠(5) 我流AC 14.32 +1.2
ｶﾘﾀ　ｿｳｽｹ

4 170 苅田　颯祐(5) OCOSITEI 14.78 +1.2
ｻﾄｳ　ｽﾊﾞﾙ

5 A163 佐藤　澄春(5) 研究学園小 14.98 +1.2
ｸﾏｲ　ﾊﾙﾄ

6 4640 熊井　春斗(5) 我流AC 15.05 +1.2
ｸﾒ　ｼｭﾝﾀﾛｳ

7 5872 久米　俊太郎(5) MITOATH 15.09 +1.2
ｵｵﾉ　ﾘｾ

8 A79 大野　吏世(5) MITOATH 15.26 +2.7

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｶﾋﾗ　ｶｲﾘ ﾔｼﾛ　ｸｳﾔ

1 5 6005 塚平　海李(6) 茨城陸協 14.83 1 6 A134 八代　空哉(6) 阿見AC 12.95
ﾀｼﾞﾝﾀﾞ　ﾖｳﾀ ﾅｶﾞﾔ　ﾊﾙｷ

2 4 5152 多神田　陽大(6) 常陸太田AC 14.99 2 4 3653 永谷　春樹(6) 美浦小 13.20
ｸｻｶﾜ　ｹﾝｺﾞ ｴﾋﾞｻﾜ　ｿｳ

3 7 6003 草川　健吾(6) 茨城陸協 15.06 3 8 1544 海老沢　蒼生(6) ひたちなかRC 13.23
ｶﾜｼﾏ　ｲｵﾘ ﾔﾏﾅﾐ　ｱｵﾊﾞ

4 6 A47 川嶋　伊織(6) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 15.25 4 7 4654 山波　葵羽(6) 我流AC 13.26
ﾄｲﾀﾞ　ｱﾂﾄ ｺｲﾌﾞﾁ　ｶﾅﾃﾞ

5 8 A10 戸井田　篤斗(6) 鉾田陸上スポ少 15.31 5 5 4657 鯉淵　奏(6) 我流AC 13.77
ﾅｶﾔﾏ　ｴｲﾄ ｵﾉ　ﾀｲｼﾝ

6 3 A11 中山　瑛斗(6) 鉾田陸上スポ少 15.36 6 1 A80 小野　汰心(6) MITOATH 14.07
ｻｲﾄｳ　ﾋﾛﾑ ｱｶｲﾜ　ｵｳｽｹ

7 1 A9 齋藤　大夢(6) 鉾田陸上スポ少 16.36 7 2 4647 赤岩　旺亮(6) 我流AC 14.12
ｻｲﾄｳ　ﾁｵﾄ ｶﾜｻｷ　ﾕｳﾏ

8 2 A53 齊藤　千響(6) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 16.94 8 3 5876 川崎　裕眞(6) MITOATH 14.28
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾘﾝﾀ ｵｵﾓﾘ　ﾘｮｳｽｹ

9 5154 渡邉　凜一(6) 常陸太田AC DNS 9 5877 大森　涼介(6) MITOATH DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｼﾛ　ｸｳﾔ

1 A134 八代　空哉(6) 阿見AC 12.95 +3.1
ﾅｶﾞﾔ　ﾊﾙｷ

2 3653 永谷　春樹(6) 美浦小 13.20 +3.1
ｴﾋﾞｻﾜ　ｿｳ

3 1544 海老沢　蒼生(6) ひたちなかRC 13.23 +3.1
ﾔﾏﾅﾐ　ｱｵﾊﾞ

4 4654 山波　葵羽(6) 我流AC 13.26 +3.1
ｺｲﾌﾞﾁ　ｶﾅﾃﾞ

5 4657 鯉淵　奏(6) 我流AC 13.77 +3.1
ｵﾉ　ﾀｲｼﾝ

6 A80 小野　汰心(6) MITOATH 14.07 +3.1
ｱｶｲﾜ　ｵｳｽｹ

7 4647 赤岩　旺亮(6) 我流AC 14.12 +3.1
ｶﾜｻｷ　ﾕｳﾏ

8 5876 川崎　裕眞(6) MITOATH 14.28 +3.1

凡例  DNS:欠場



小学5・6年男子1000m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 09:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｶｻｸ　ｼﾝﾔ

1 4 A13 深作　眞也(5) 鉾田陸上スポ少 3:29.12
ﾏﾂｳﾗ　ﾎﾉｷ

2 3 4810 松浦　帆之気(5) 常陸大宮陸上 3:33.69
ﾀｸﾞﾁ　ｿﾗ

3 6 A12 田口　颯来(5) 鉾田陸上スポ少 3:34.50
ｸﾘﾊﾗ　ﾀｲｾｲ

4 7 6041 栗原　大誠(5) 水戸市陸上 3:40.80
ｵﾉ　ﾕｳｼﾝ

5 10 5874 小野　佑心(6) MITOATH 3:42.96
ｺﾊﾞﾘ　ｼﾝｼﾞﾛｳ

6 2 5875 小針　進次郎(5) MITOATH 3:53.01
ｼｮｳｼﾞ　ﾘｸﾄ

7 1 2050 庄司　陸人(5) Run8 3:53.81
ﾏﾂｲ　ﾀｲｷ

8 9 A15 松井　大起(6) 鉾田陸上スポ少 3:58.11
ﾓｷﾞ　ﾘｮｳｽｹ

9 8 A14 茂木　亮佑(5) 鉾田陸上スポ少 3:59.93
ﾄﾐﾀ　ﾔﾏﾄ

10 5 5140 冨田　大和(5) 常陸太田AC 4:04.61



小学1年女子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:05 決　勝

決　勝　

(風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾕｱ

1 4 A82 平林　結愛(1) MITOATH 9.53
ﾌｼﾞﾇﾏ　ﾊﾂﾞｷ

1 5 A122 藤沼　初妃(1) 水戸市陸上 9.53
ﾊｺｻﾞｷ　ﾁﾖﾘ

3 7 A161 箱﨑　千縁(1) 境小 9.71
ｱﾘﾏ　ｶﾘﾝ

4 3 A119 有馬　花凜(1) 水戸市陸上 10.15
ｻｲﾄｳ　ｺﾄｲ

5 1 A120 齋藤　言衣(1) 水戸市陸上 10.36
ﾊﾗ　ｶﾘﾝ

6 6 A81 原　可林(1) MITOATH 10.41
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘﾘﾉ

7 8 A43 小林　璃々乃(1) 常陸大宮陸上 10.86
ｵﾔﾏ　ﾋﾖﾘ

8 2 A42 小山　ひより(1) 常陸大宮陸上 10.99
ｻﾄｲ　ｷｴ

9 9 A121 里井　希咲(1) 水戸市陸上 11.05



小学2年女子50m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.4) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｻｶ　ｴﾏ ﾄﾐﾀ　ﾕﾜ

1 4 A33 早坂　笑愛(2) 我流AC 9.08 1 5 A35 冨田　結和(2) 常陸太田AC 8.89
ﾌｼﾞｻｸ　ｱﾔｶ ｲｼﾂｶ　ｷｷ

2 7 A124 藤咲　彩香(2) 水戸市陸上 9.18 2 4 A147 石塚　希輝(2) 内原小 9.38
ﾀｸﾞﾁ　ｻﾜ ｵｻﾞｷ　ｺﾉ

3 3 A16 田口　咲和(2) 鉾田陸上スポ少 9.87 3 7 A34 尾崎　心乃(2) 我流AC 9.39
ｶﾈｺ　ﾉｿﾞﾐ ｺﾓﾘ　ｽｽﾞｶ

4 6 A83 金子　希実(2) MITOATH 9.91 4 6 A156 小盛　涼花(2) 常磐小 9.42
ｸﾘﾊｼ　ﾂﾑｷﾞ ｶﾜｶﾐ　ﾜｶﾅ

5 9 A140 栗橋　紬(2) 渡里小 9.91 5 9 A84 川上　わかな(2) MITOATH 9.56
ﾀｹｳﾁ　ﾊﾙｶ ｺﾊﾞﾘ　ﾐｽｽﾞ

6 5 A123 竹内　悠花(2) 水戸市陸上 10.04 6 3 A85 小針　みすず(2) MITOATH 9.65
ｽｽﾞｷ　ﾌﾕｶ ﾄﾀﾞ　ﾐｱ

7 8 A86 鈴木　芙侑香(2) MITOATH 10.47 7 2 A44 戸田　みあ(2) 常陸大宮陸上 10.00
ﾌｼﾞﾉ　ﾕﾘ

8 A150 藤野　結里(2) 下稲吉小 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ　ﾕﾜ

1 A35 冨田　結和(2) 常陸太田AC 8.89 +0.8
ﾊﾔｻｶ　ｴﾏ

2 A33 早坂　笑愛(2) 我流AC 9.08 +3.4
ﾌｼﾞｻｸ　ｱﾔｶ

3 A124 藤咲　彩香(2) 水戸市陸上 9.18 +3.4
ｲｼﾂｶ　ｷｷ

4 A147 石塚　希輝(2) 内原小 9.38 +0.8
ｵｻﾞｷ　ｺﾉ

5 A34 尾崎　心乃(2) 我流AC 9.39 +0.8
ｺﾓﾘ　ｽｽﾞｶ

6 A156 小盛　涼花(2) 常磐小 9.42 +0.8
ｶﾜｶﾐ　ﾜｶﾅ

7 A84 川上　わかな(2) MITOATH 9.56 +0.8
ｺﾊﾞﾘ　ﾐｽｽﾞ

8 A85 小針　みすず(2) MITOATH 9.65 +0.8

凡例  DNS:欠場



小学3年女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾈｶﾜ　ﾏｵ ﾄｲﾀﾞ　ﾕﾅ

1 6 A95 米川　舞緒(3) MITOATH 17.25 1 7 A88 戸井田　夢菜(3) MITOATH 16.13
ﾖｺﾔﾏ　ﾚﾐ ﾖｼﾅﾘ　ｱﾐ

2 4 A93 横山　玲美(3) MITOATH 17.45 2 5 A94 吉成　杏未(3) MITOATH 16.76
ﾅｶﾉ　ｴﾐｶ ﾄｲﾀﾞ　ｴﾅ

3 5 A51 中野　笑花(3) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 18.42 3 4 A87 戸井田　愛菜(3) MITOATH 16.97
ﾑﾗﾀ　ﾘｶ ｳｼｵﾀﾞ　ﾙﾘ

4 8 A92 村田　梨華(3) MITOATH 18.73 4 2 A48 潮田　瑠里(3) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 17.12
ﾏｽﾔﾏ　ｷﾎ ｶﾄｳｷﾞ　ﾏﾄﾞｶ

5 3 A90 増山　季歩(3) MITOATH 19.31 5 8 A46 加藤木　円華(3) 常陸大宮陸上 17.36
ｲﾜﾏ　ｺﾊﾙ ﾊﾈﾀﾞ　ﾘﾝｶ

6 7 A125 岩間　小陽(3) 水戸市陸上 19.57 6 9 A89 羽田　梨華(3) MITOATH 18.02
ﾖｺｶﾜ　ﾒｸﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ　ｺｺﾊ

7 9 A126 横川　恵(3) 水戸市陸上 20.84 7 3 A45 小林　心羽(3) 常陸大宮陸上 18.85
ﾐﾈﾑﾗ　ｱｲﾅ

8 6 A91 峯村　藍菜(3) MITOATH 20.17

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｲﾀﾞ　ﾕﾅ

1 A88 戸井田　夢菜(3) MITOATH 16.13 +2.8
ﾖｼﾅﾘ　ｱﾐ

2 A94 吉成　杏未(3) MITOATH 16.76 +2.8
ﾄｲﾀﾞ　ｴﾅ

3 A87 戸井田　愛菜(3) MITOATH 16.97 +2.8
ｳｼｵﾀﾞ　ﾙﾘ

4 A48 潮田　瑠里(3) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 17.12 +2.8
ﾖﾈｶﾜ　ﾏｵ

5 A95 米川　舞緒(3) MITOATH 17.25 +1.1
ｶﾄｳｷﾞ　ﾏﾄﾞｶ

6 A46 加藤木　円華(3) 常陸大宮陸上 17.36 +2.8
ﾖｺﾔﾏ　ﾚﾐ

7 A93 横山　玲美(3) MITOATH 17.45 +1.1
ﾊﾈﾀﾞ　ﾘﾝｶ

8 A89 羽田　梨華(3) MITOATH 18.02 +2.8



小学4年女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗﾀﾆ　ﾐﾔﾋﾞ ﾃﾗｶﾄﾞ　ﾊﾂﾞｷ

1 5 4826 寺谷　美雅姫(4) 常陸大宮陸上 15.55 1 7 5872 寺門　葉月(4) MITOATH 16.50
ｶｼﾜ　ﾕｳﾘ ｵﾇｶ　ｱｶﾘ

2 4 5868 柏　侑里(4) MITOATH 15.60 2 8 6042 尾糠　朱理(4) 水戸市陸上 16.78
ｵﾆｻﾞﾜ　ﾐﾐ ｾｷﾔ　ﾋﾅ

3 3 1543 鬼澤　実々(4) ひたちなかRC 15.80 3 6 4825 関谷　陽菜(4) 常陸大宮陸上 16.81
ｽｽﾞｷ　ﾒｲ ﾋﾛｾ　ﾕｱ

4 8 A128 鈴木　芽唯(4) 水戸市陸上 16.02 4 3 A98 広瀬　結彩(4) MITOATH 16.89
ﾖｼﾀﾞ　ﾏﾕ ﾌｸﾁ　ｶｽﾐ

5 9 1540 吉田　真悠(4) ひたちなかRC 16.33 5 5 5885 福地　香純(4) MITOATH 16.93
ﾋﾛｷ　ｼｵﾘ ｷﾑﾗ　ﾕｲﾅ

6 7 5889 廣木　詩織(4) MITOATH 16.34 6 4 4822 木村　結愛(4) 常陸大宮陸上 17.20
ｻｻｷ　ｺﾊﾙ ﾅｶｶﾞﾜ　ｱﾐﾙ

6 5867 佐々木　心春(4) MITOATH DNS 7 9 4827 仲川　杏光琉(4) 常陸大宮陸上 17.42

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿﾉﾍﾞ　ｴﾅ ｺﾊﾞﾔｼ　ｶﾉ

1 7 A129 園部　咲菜(4) 水戸市陸上 16.91 1 6 A97 小林　果乃(4) MITOATH 17.59
ﾀｶﾊｼ　ﾎﾉｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾐﾕ

2 6 5887 高橋　穂乃佳(4) MITOATH 17.11 2 7 A36 渡邉　心結(4) 常陸太田AC 18.18
ｵｵｶﾜ　ﾘﾝ ﾊﾔｶﾜ　ﾐﾕ

3 5 A127 大川　凛(4) 水戸市陸上 17.88 3 5 4828 早川　美優(4) 常陸大宮陸上 18.31
ｽｹｶﾞﾜ　ﾏﾅｶ ﾅｶﾞﾉ　ｱﾘｻ

4 8 5890 助川　愛花(4) MITOATH 17.96 4 4 A130 長野　愛里咲(4) 水戸市陸上 18.32
ｶﾜｻｷ　ｻﾎ ﾜﾗｶﾞｲ　ｻｷ

5 9 1563 川﨑　咲穂(4) ひたちなかRC 18.21 5 3 A99 藁谷　咲綺(4) MITOATH 18.79
ｸﾛﾀｷ　ﾕﾂｷ ﾅｰｸﾃｰ　ﾕｳﾘ

6 3 1539 黒滝　由月(4) ひたちなかRC 18.36 6 9 A165 ﾅｰｸﾃｰ　有利(4) - 19.92
ｲﾏﾊｼ　ｴﾏ ﾔﾏｻﾞｷ　ﾏｵ

4 A96 今橋　咲愛(4) MITOATH DNS 8 A131 山崎　真緒(4) 水戸市陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗﾀﾆ　ﾐﾔﾋﾞ

1 4826 寺谷　美雅姫(4) 常陸大宮陸上 15.55 +3.0
ｶｼﾜ　ﾕｳﾘ

2 5868 柏　侑里(4) MITOATH 15.60 +3.0
ｵﾆｻﾞﾜ　ﾐﾐ

3 1543 鬼澤　実々(4) ひたちなかRC 15.80 +3.0
ｽｽﾞｷ　ﾒｲ

4 A128 鈴木　芽唯(4) 水戸市陸上 16.02 +3.0
ﾖｼﾀﾞ　ﾏﾕ

5 1540 吉田　真悠(4) ひたちなかRC 16.33 +3.0
ﾋﾛｷ　ｼｵﾘ

6 5889 廣木　詩織(4) MITOATH 16.34 +3.0
ﾃﾗｶﾄﾞ　ﾊﾂﾞｷ

7 5872 寺門　葉月(4) MITOATH 16.50 +2.0
ｵﾇｶ　ｱｶﾘ

8 6042 尾糠　朱理(4) 水戸市陸上 16.78 +2.0

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｲ　ｺﾄﾘ ﾔﾏﾓﾄ　ｱｲ

1 7 A100 石井　ことり(5) MITOATH 16.21 1 7 5875 山本　あい(5) MITOATH 14.54
ｵﾆｻﾞﾜ　ﾘﾎ ﾅｶﾞｻﾜ　ｴﾐｺ

2 5 A17 鬼沢　莉帆(5) 鉾田陸上スポ少 16.82 2 4 4736 長澤　恵美子(5) 我流AC 14.82
ｼﾗﾄ　ﾊﾙｶ ｶﾂﾀ　ﾐﾅ

3 8 A132 白土　陽香(5) 水戸市陸上 16.90 3 3 5876 勝田　珠來(5) MITOATH 15.37
ﾀｶｵｶ　ﾎﾉｶ ﾅｶｶﾞﾜ　ｴﾅ

4 3 A101 髙岡　穂香(5) MITOATH 17.24 4 8 252 中川　愛菜(5) 文間スポ少 15.75
ﾅｶｼﾞﾏ　ﾘｻ ﾋﾔﾏ　ｾｲﾅ

5 4 A102 中島　里彩(5) MITOATH 17.44 5 5 A103 檜山　聖奈(5) MITOATH 15.80
ﾌﾙﾔ　ﾊﾙﾕ ﾔﾅｶ　ﾚﾐ

6 6 5870 古谷　桜柚(5) MITOATH 17.63 6 9 830 谷中　玲海(5) 城南小 16.49
ﾖｼﾀﾞ　ﾐﾕ

6 1552 吉田　心優(5) ひたちなかRC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ　ｱｲ

1 5875 山本　あい(5) MITOATH 14.54 +2.0
ﾅｶﾞｻﾜ　ｴﾐｺ

2 4736 長澤　恵美子(5) 我流AC 14.82 +2.0
ｶﾂﾀ　ﾐﾅ

3 5876 勝田　珠來(5) MITOATH 15.37 +2.0
ﾅｶｶﾞﾜ　ｴﾅ

4 252 中川　愛菜(5) 文間スポ少 15.75 +2.0
ﾋﾔﾏ　ｾｲﾅ

5 A103 檜山　聖奈(5) MITOATH 15.80 +2.0
ｲｼｲ　ｺﾄﾘ

6 A100 石井　ことり(5) MITOATH 16.21 +2.0
ﾔﾅｶ　ﾚﾐ

7 830 谷中　玲海(5) 城南小 16.49 +2.0
ｵﾆｻﾞﾜ　ﾘﾎ

8 A17 鬼沢　莉帆(5) 鉾田陸上スポ少 16.82 +2.0

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.2) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾀ　ｻﾗ ﾌｼﾞｶﾜ　ﾓﾓ

1 5 5884 倉田　沙羅(6) MITOATH 14.73 1 7 A106 藤川　もも(6) MITOATH 14.22
ﾋﾛｷ　ﾕｽﾞﾅ ﾀﾅｶ　ｺﾉﾊ

2 6 5888 廣木　柚奈(6) MITOATH 15.28 2 6 5881 田中　小葉(6) MITOATH 14.62
ﾏﾙﾌｼﾞ　ｺﾊﾙ ｻﾄｳ　ｻｷ

3 3 1561 丸藤　心桜(6) ひたちなかRC 15.41 3 3 A104 佐藤　冴希(6) MITOATH 14.78
ﾀｶﾔｽ　ｱﾔﾈ ｵｶﾞﾜ　ﾄｱ

4 7 5878 髙安　彩音(6) MITOATH 15.45 4 5 4704 小川　斗愛(6) 我流AC 14.94
ﾊｷﾞﾜﾗ　ｼﾞｭﾝ ｷﾑﾗ　ﾄﾓｶ

5 9 A105 萩原　潤(6) MITOATH 16.20 5 8 5874 木村　友香(6) MITOATH 15.10
ﾊｼﾂﾞﾒ　ﾕｷﾉ ﾄﾀﾞ　ｾｱ

4 5877 橋詰　幸乃(6) MITOATH DNS 6 9 4805 戸田　聖逢(6) 常陸大宮陸上 15.46
ﾐﾔｿﾞｴ　ﾋﾅｺ ｺﾊﾞｼ　ｱｵｲ

8 1559 宮副　日菜子(6) ひたちなかRC DNS 4 5869 小橋　葵(6) MITOATH DNS

3組 (風:+3.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ　ｱﾝﾅ ﾌｼﾞｶﾜ　ﾓﾓ

1 5 4713 佐藤　杏奈(6) 我流AC 15.95 1 A106 藤川　もも(6) MITOATH 14.22 +1.8
ﾐﾂｲ　ﾕｽﾞｷ ﾀﾅｶ　ｺﾉﾊ

2 4 A107 三井　柚咲(6) MITOATH 16.07 2 5881 田中　小葉(6) MITOATH 14.62 +1.8
ﾅｶﾉ　ﾆｺ ｸﾗﾀ　ｻﾗ

3 7 A52 中野　笑心(6) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 16.94 3 5884 倉田　沙羅(6) MITOATH 14.73 +3.2
ｵｵｺｼ　ｶｴﾅ ｻﾄｳ　ｻｷ

4 3 A18 大越　楓奈(6) 鉾田陸上スポ少 17.17 4 A104 佐藤　冴希(6) MITOATH 14.78 +1.8
ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾐﾕ ｵｶﾞﾜ　ﾄｱ

5 6 A20 山口　未結(6) 鉾田陸上スポ少 17.33 5 4704 小川　斗愛(6) 我流AC 14.94 +1.8
ｻｲﾄｳ　ﾘｵ ｷﾑﾗ　ﾄﾓｶ

6 8 A19 齋藤　里桜(6) 鉾田陸上スポ少 18.26 6 5874 木村　友香(6) MITOATH 15.10 +1.8
ﾋﾛｷ　ﾕｽﾞﾅ

7 5888 廣木　柚奈(6) MITOATH 15.28 +3.2
ﾏﾙﾌｼﾞ　ｺﾊﾙ

8 1561 丸藤　心桜(6) ひたちなかRC 15.41 +3.2

凡例  DNS:欠場



小学5・6年女子1000m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 09:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｸﾞﾁ　ｴﾐﾘ

1 11 A136 竹口　絵美里(6) 波崎小 3:19.73
ﾊﾔｻｶ　ﾜｶ

2 5 A24 早坂　和華(5) 鉾田陸上スポ少 3:23.13
ｸﾞﾝｼﾞ　ｿﾗ

3 9 A25 軍司　宙(6) 鉾田陸上スポ少 3:44.76
ﾐﾖｼ　ｱﾕﾐ

4 4 5893 三好　あゆ美(5) MITOATH 3:55.35
ﾉｻﾞﾜ　ﾎﾉｶ

5 2 A142 野澤　歩乃花(5) JAAつくば 3:55.39
ﾅｶﾔﾏ　ﾐﾕｳ

6 10 5883 中山　心結(6) MITOATH 4:02.87
ｷｹｶﾜ　ﾕﾂﾞｷ

7 6 A23 亀卦川　優月(5) 鉾田陸上スポ少 4:05.72
ｵｵｸﾎﾞ　ｴﾏ

8 12 253 大久保　えま(6) 文間スポ少 4:09.01
ｵｵﾊﾗ　ﾙｶ

9 1 A22 大原　瑠栞(5) 鉾田陸上スポ少 4:12.27
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶﾅ

10 7 A26 渡辺　叶奈(6) 鉾田陸上スポ少 4:21.48
ｳﾁﾔﾏ　ﾐﾕ

11 3 A21 内山　心結(5) 鉾田陸上スポ少 4:29.79
ｵｵﾂ　ｱｵｲ

8 A108 大津　葵(6) MITOATH DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｲｼ　ｵｳｼﾞﾛｳ ｱｲｻﾞﾜ　ﾋﾅﾀ

1 7 5810 武石　旺次朗(J2) MITOATH 12.86 1 6 2641 會澤　日向(3) 大島中 11.62
ﾖｼﾀﾞ　ﾘｸﾄ ﾈｷﾞｼ　ﾊﾙﾏ

2 8 4382 吉田　陸人(1) 東海中 13.09 2 4 B96 根岸　治真(3) 水戸四中 11.84
ｲｼｲ　ﾄﾓﾋﾛ ﾄﾋﾞﾀ　ﾀﾏｷ

3 5 5804 石井　智大(1) MITOATH 13.50 3 5 5818 飛田　環(J3) MITOATH 12.03
ｲｲﾀﾞ　ﾙｲ ｳｴﾑﾗ　ｱｷﾄ

4 9 4646 飯田　瑠偉(J1) 我流AC 13.68 4 7 5819 上村　晃準(J3) MITOATH 12.16
ｽｽﾞｷ　ﾁﾋﾛ ｶﾄｳ　ﾗｲﾄ

5 3 2648 鈴木　千大(1) 大島中 14.76 5 2 A139 加藤　輝(3) 水戸五中 12.46
ﾓﾛｶﾜ　ﾘｭｳ ﾀｶﾔｽ　ﾕｳﾏ

6 2 5811 諸川　龍(J2) MITOATH 15.41 6 3 5805 髙安　裕真(J1) MITOATH 12.49
ﾋﾛｾ　ｼﾝｼﾞ ﾋﾔﾏ　ｼｮｳﾀ

4 B103 廣瀬　真治(2) 水戸四中 DNS 7 9 5809 檜山　翔太(J2) MITOATH 12.72
ｼｮﾊﾀ　ｱﾂﾄ ﾄﾉｻｷ　ｴｲﾀ

6 107 所畑　敦斗(2) 水戸四中 DNS 8 1 5814 外崎　瑛太(J2) MITOATH 12.74
ﾆｼﾉ　ﾘｸ

9 8 B2645 西野　凛久(2) 大島中 12.86

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲｻﾞﾜ　ﾋﾅﾀ

1 2641 會澤　日向(3) 大島中 11.62 +1.7
ﾈｷﾞｼ　ﾊﾙﾏ

2 B96 根岸　治真(3) 水戸四中 11.84 +1.7
ﾄﾋﾞﾀ　ﾀﾏｷ

3 5818 飛田　環(J3) MITOATH 12.03 +1.7
ｳｴﾑﾗ　ｱｷﾄ

4 5819 上村　晃準(J3) MITOATH 12.16 +1.7
ｶﾄｳ　ﾗｲﾄ

5 A139 加藤　輝(3) 水戸五中 12.46 +1.7
ﾀｶﾔｽ　ﾕｳﾏ

6 5805 髙安　裕真(J1) MITOATH 12.49 +1.7
ﾋﾔﾏ　ｼｮｳﾀ

7 5809 檜山　翔太(J2) MITOATH 12.72 +1.7
ﾄﾉｻｷ　ｴｲﾀ

8 5814 外崎　瑛太(J2) MITOATH 12.74 +1.7

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃｶﾞ　ﾚｵﾝ

1 5 4211 手賀　愛皇(J3) 鉾田陸上 9:38.99
ｳｴﾑﾗ　ﾀｹﾙ

2 8 5401 植村　大翔(3) 大洋中 9:42.82
ﾀﾔﾏ　ﾌﾀﾊﾞ

3 11 5403 田山　双葉(3) 大洋中 10:03.66

ｽｽﾞｷ　ﾄﾜ

4 9 5402 鈴木　柊遥(3) 大洋中 10:04.38

ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｲﾄ

5 7 175 小林　結翔(2) 緑岡中 10:19.05

ﾅｶﾞﾊﾏ　ｶｲ

6 10 4616 長濵　快(J1) HAC 10:19.84

ｽｶﾞﾔ　ﾙｲ

7 6 5406 菅谷　輝生(3) 大洋中 10:21.83

ｲｲｵｶ　ｿｳｽｹ

8 13 5413 飯岡　蒼侑(3) 大洋中 10:49.12

ｲｼｹﾞ　ﾘﾄ

9 1 4620 石毛　莉斗(J1) HAC 10:56.49

ﾔﾂ　ｼｭｳﾏ

10 12 178 谷津　柊真(2) 緑岡中 11:14.97

ﾋｭｳｶﾞｼﾞ　ｹﾝｼﾝ

11 2 5408 日向寺　謙心(3) 大洋中 11:17.91

ﾅｶﾑﾗ　ﾊﾙﾄ

3 4620 中村　遙杜(J2) HAC DNS
ﾊﾏﾉ　ﾘｮｳﾀ

4 5409 浜野　凌匠(3) 大洋中 DNS
ﾐﾉﾜ　ﾁｱｷ

14 5407 箕輪　千亮(3) 大洋中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾊﾗ　ｶｽﾞﾏ ○ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

1 1 5813 原　一真(J2) MITOATH 1m70
ﾊﾏｵｶ　ｿｳﾀ － － ○ × × ×

2 2 266 濱岡　宗太(J2) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ 1m60

中学男子棒高跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻｻｷ　ｺﾀﾛｳ × ○ × × ×

1 1 5852 佐々木　心太朗(J2) MITOATH 3m60

3m82
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

3m60

1m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75
記録



中学男子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ　ﾂｶｻ × 5m17 × 5m17
1 2 2401 橋本　司(3) 峰山中 +2.3 +2.3

ｻｲﾄｳ　ﾃﾙﾑ 4m48 4m71 4m65 4m71
2 1 258 齋藤　輝武(J1) ｲｰｽﾄﾕﾆｳﾞｧｰｽ +3.3 +3.5 +1.9 +3.5

ｻﾄｳ　ｹﾞﾝｷ

3 5816 佐藤　源気(J3) MITOATH DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾀｷ　ｶｴﾅ ﾋﾔﾏ　ｱﾉﾝ

1 6 2655 黒滝　花衣菜(3) 大島中 13.90 1 7 5835 檜山　明音(J3) MITOATH 12.78
ｶﾂﾀ　ﾙﾅ ｱｲｻﾞﾜ　ｶﾉﾝ

2 4 5861 勝田　琉來(J1) MITOATH 14.03 2 6 5842 會澤　奏音(J3) MITOATH 13.36
ﾊﾅｶ　ｱｵｲ ﾀﾅｶ　ｽｽﾞﾊ

3 3 A133 花香　葵(J1) 水戸市陸上 14.64 3 5 5837 田中　涼羽(J3) MITOATH 13.43
ｵｵﾄﾓ　ﾕｽﾞﾅ ｴﾋﾞｻﾜ　ｶﾅﾐ

4 8 5845 大友　柚奈(J1) MITOATH 15.15 4 8 5829 海老沢　かなみ(J2) MITOATH 13.64
ﾅｶﾞﾊﾏ　ﾕｽﾞﾉ ﾄｶﾞｼ　ﾈﾈ

5 9 101 長浜　結寿乃(1) 水戸四中 15.68 5 3 5821 富樫　寧々(J1) MITOATH 13.65
ﾐﾖｼ　ﾉｿﾞﾐ ﾊﾔｻｶ　ｲﾁｶ

5 5827 三好　希美(J2) MITOATH DNS 6 4 5860 早坂　一華(J1) MITOATH 13.70
ﾊﾈﾀﾞ　ﾓﾓｶ ﾀｹｳﾁ　ﾕｳﾅ

7 5826 羽田　百々花(J1) MITOATH DNS 7 9 5848 竹内　結南(J2) MITOATH 13.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾔﾏ　ｱﾉﾝ

1 5835 檜山　明音(J3) MITOATH 12.78 +2.5
ｱｲｻﾞﾜ　ｶﾉﾝ

2 5842 會澤　奏音(J3) MITOATH 13.36 +2.5
ﾀﾅｶ　ｽｽﾞﾊ

3 5837 田中　涼羽(J3) MITOATH 13.43 +2.5
ｴﾋﾞｻﾜ　ｶﾅﾐ

4 5829 海老沢　かなみ(J2) MITOATH 13.64 +2.5
ﾄｶﾞｼ　ﾈﾈ

5 5821 富樫　寧々(J1) MITOATH 13.65 +2.5
ﾊﾔｻｶ　ｲﾁｶ

6 5860 早坂　一華(J1) MITOATH 13.70 +2.5
ｸﾛﾀｷ　ｶｴﾅ

7 2655 黒滝　花衣菜(3) 大島中 13.90 +1.4
ﾀｹｳﾁ　ﾕｳﾅ

8 5848 竹内　結南(J2) MITOATH 13.99 +2.5

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻﾄ　ﾚﾅ

1 1 5840 大里　玲奈(J3) MITOATH 4:52.46
ﾋｬｸﾀｹ　ｶﾎ

2 9 5838 百武　佳穂(J3) MITOATH 5:08.82
ﾃｶﾞ　ﾚｲｱ

3 4 4211 手賀　玲愛(J1) 鉾田陸上 5:10.09
ﾌｼﾞﾀ　ﾁｻﾄ

4 2 4628 藤田　千聖(J3) HAC 5:22.92
ﾜｶﾞﾂﾏ　ｻﾅ

5 3 4701 我妻　紗花(J2) 我流AC 5:35.94
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｲｽﾞﾐ

6 7 4723 渡邉　いずみ(J1) 我流AC 5:56.00
ﾜｶﾞﾂﾏ　ｻﾕｷ

7 5 4702 我妻　紗幸(J2) 我流AC 6:01.14
ﾏﾙﾔﾏ　ｻﾁ

6 5823 丸山　咲千(J1) MITOATH DNS
ﾋｴﾀﾞ　ﾏｲ

8 4631 檜枝　舞(J2) HAC DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻﾄｳ　ﾆｺ × × ○ × × ×

1 1 2642 佐藤　虹子(3) 大島中 1m30

1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m30



中学女子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ　ﾋｲﾛ 3m96 3m74 4m12 4m12
1 1 952 石川　日彩(1) 美乃浜学園中 +3.2 +1.3 +1.3 +1.3



高校一般男子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｲ　ﾅｵﾄ ﾂﾁｶﾜ　ﾋﾛﾀｶ

1 4 1197 長井　七音(1) 水戸桜ノ牧高 11.61 1 6 6165 土川　寛崇 茨城陸協 11.25
ｽｽﾞｷ　ｿｳｶ ｱﾗｲ　ﾓﾄﾔｽ

2 6 1181 鈴木　漱加(2) 水戸桜ノ牧高 11.67 2 9 6606 新井　寛康 日本体育大 11.39
ｲﾏｾ　ｷｱﾝ ｶﾅﾔ　ｺｳｽｹ

3 8 1199 今瀬　貴行(1) 水戸桜ノ牧高 11.76 3 3 1756 金谷　公輔(2) 水戸工業高 11.40
ｷﾑﾗ　ﾕｳ ｽｽﾞｷ　ﾄﾓﾔ

4 3 6350 木村　優 - 11.76 4 2 4517 鈴木　智也 BTP 11.60
ｲｲｵｶ　ｺｳﾀ ﾀｶｽ　ﾀｸﾐ

5 2 1176 飯岡　煌太(1) 水戸桜ノ牧高 11.82 5 8 3154 高須　拓実 FORZA 11.64
ﾖｼｶﾜ　ｺｳｾｲ ｽｶﾞ　ﾘｮｳﾔ

6 5 1345 吉川　晃生(2) 常磐大高 11.84 4 104 菅　凌也 千葉陸協 DNS
ｺｶﾞﾜ　ｿﾗ ﾀｶﾔﾏ　ｺｳﾀﾛｳ

7 9 1849 粉川　宙(1) 勝田工業高 11.91 5 1180 髙山　幸太郎(2) 水戸桜ノ牧高 DNS
ｲﾃﾞｻﾜ　ﾘｸ ｳﾐﾉ　ｼｭﾝﾉｽｹ

8 7 1112 出澤　璃久(2) 水戸商業高 11.96 7 1110 海野　駿之介(2) 水戸商業高 DNS

3組 (風:+3.4) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵｶ　ﾕｳﾄ ﾖｺｽｶ　ｹｲﾀ

1 7 1114 松岡　結人(1) 水戸商業高 11.78 1 3 1115 横須賀　慶太(1) 水戸商業高 11.85
ｷｸﾁ　ｴｲﾄ ｸﾆﾔ　ｼｽﾞﾏ

2 3 1108 菊池　瑛翔(2) 水戸商業高 11.93 2 9 1116 國谷　穏麻(1) 水戸商業高 12.26
ﾃﾙﾔﾏ　ﾊﾙﾄ ｸﾞﾝｼﾞ　ﾋﾅﾀ

3 4 1674 照山　大翔 心走クラブ 11.95 3 8 1111 軍司　陽奏(2) 水戸商業高 12.40
ｵｵﾓﾘ　ﾕｳｾｲ ﾌｼﾞｴﾀﾞ　ｷｯﾍﾟｲ

4 6 8169 大森　友晴 upset 12.15 4 2 1117 藤枝　桔平(1) 水戸商業高 12.46
ｸﾉ　ﾃﾙﾋﾄ ｷｸﾁ　ﾖｼﾋｻ

5 2 1174 久野　輝人(1) 水戸桜ノ牧高 12.19 5 5 8935 菊地　由久 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ 12.51
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞｷ ﾀｶﾉ　ﾖｳﾍｲ

6 9 1191 渡辺　和希(1) 水戸桜ノ牧高 12.42 6 6 8097 高野　洋平 栃木陸協 12.85
ｳﾐｻﾞﾜ　ﾘｮｳｶﾞ ﾔｼﾞﾏ　ｹｲﾀﾂ

5 1177 海沢　涼雅(1) 水戸桜ノ牧高 DNS 7 7 1850 谷島　慶龍(1) 勝田工業高 13.34
ｺﾝﾄﾞｳ　ｹｲﾔ ﾏｴﾀﾞ　ﾕｳｼﾞ

8 1185 近藤　慶弥(1) 水戸桜ノ牧高 DNS 4 1458 前田　祐司 神栖TC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾁｶﾜ　ﾋﾛﾀｶ

1 6165 土川　寛崇 茨城陸協 11.25 +2.5
ｱﾗｲ　ﾓﾄﾔｽ

2 6606 新井　寛康 日本体育大 11.39 +2.5
ｶﾅﾔ　ｺｳｽｹ

3 1756 金谷　公輔(2) 水戸工業高 11.40 +2.5
ｽｽﾞｷ　ﾄﾓﾔ

4 4517 鈴木　智也 BTP 11.60 +2.5
ﾅｶﾞｲ　ﾅｵﾄ

5 1197 長井　七音(1) 水戸桜ノ牧高 11.61 +2.7
ﾀｶｽ　ﾀｸﾐ

6 3154 高須　拓実 FORZA 11.64 +2.5
ｽｽﾞｷ　ｿｳｶ

7 1181 鈴木　漱加(2) 水戸桜ノ牧高 11.67 +2.7
ｲﾏｾ　ｷｱﾝ

8 1199 今瀬　貴行(1) 水戸桜ノ牧高 11.76 +2.7

凡例  DNS:欠場



高校一般男子3000m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾌﾞｷ　ﾏｻﾕｷ

1 10 6160 矢吹　雅行 茨城陸協 8:52.76
ﾈｷﾞｼ　ｺｳｽｹ

2 11 4765 根岸　航佑 我流AC 9:16.83
ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝﾔ

3 13 4773 山崎　純弥 我流AC 9:22.59
ﾅｶﾓﾄ　ｲﾂｷ

4 5 1183 中本　樹(2) 水戸桜ノ牧高 9:32.28
ｶﾜﾉ　ﾄｳﾔ

5 4 1120 河野　柊哉(1) 水戸商業高 9:34.71
ｵｵﾂｶ　ﾊﾙｷ

6 8 6181 大塚　晴貴 茨城陸協 9:35.01
ﾊﾔﾀ　ﾘｮｳｺﾞ

7 17 12408 早田　龍吾 横浜陸協 9:47.71
ｶﾀﾉ　ﾄﾓｷ

8 12 1179 片野　智貴(2) 水戸桜ノ牧高 9:48.56
ﾜｶﾞﾂﾏ　ｵｻﾑ

9 6 4782 我妻　治 我流AC 9:49.69
ｻﾄｳ　ﾙｲ

10 22 1187 佐藤　琉生(1) 水戸桜ノ牧高 9:55.30
ｳｴﾀﾞ　ﾘｮｳﾜ

11 14 1188 上田　凌和(1) 水戸桜ノ牧高 9:56.01
ﾜﾀﾞ　ﾊﾙﾏ

12 1 1200 和田　春馬(1) 水戸桜ノ牧高 10:40.95

ｲｼｲ　ﾀｲｶﾞ

13 9 1194 石井　大河(1) 水戸桜ノ牧高 10:44.54

ﾊｾｶﾞﾜ　ﾘｸ

14 21 1121 長谷川　陸斗(1) 水戸商業高 10:48.81

ｵｵｳﾁ　ｺｳｽｹ

15 20 1151 大内　洸輔(1) 水戸桜ノ牧高 11:27.19

ｶﾀﾔﾏ　ｺｳﾀﾛｳ

16 18 1152 片山　孝太郎(1) 水戸桜ノ牧高 11:33.13

ﾋﾔﾏ　ｹｲｺﾞ

17 2 4785 檜山　圭吾 我流AC 11:58.95

ﾀﾝｼﾞ　ﾀｹﾙ

18 16 1190 丹治　武尊(1) 水戸桜ノ牧高 12:25.16

ｵｶﾓﾄ　ｶﾂﾐ

19 15 8170 岡本　克己 upset 13:11.99

ｼﾉﾌﾞ　ﾋｻﾋﾄ

3 1154 信夫　寿仁(1) 水戸桜ノ牧高 DNS
ﾎｼ　ﾊﾔﾄ

7 1186 星　隼人(2) 水戸桜ノ牧高 DNS
ｶﾄｳ　ｼｭｳ

19 1853 加藤　柊(1) 勝田工業高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校一般男子走高跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻｶﾓﾄ　ｱｷﾗ － ○ × ○ r

1 2 1196 坂本　旭(1) 水戸桜ノ牧高 1m70
ｲｹﾑﾗ　ﾀｸﾐ × ○ ○ × × ×

2 1 1184 池村　拓海(2) 水戸桜ノ牧高 1m65

1m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m65 1m70 1m75
記録 ｺﾒﾝﾄ



高校一般男子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ　ﾀｸﾏ 6m32 6m00 6m18 6m32
1 1 8168 鈴木　琢磨 upset +2.8 +0.6 +0.2 +2.8

ｻｶﾊﾞ　ﾘｵ 4m73 5m42 5m89 5m89
2 2 1195 坂場　涼央(1) 水戸桜ノ牧高 +2.5 +1.7 +0.2 +0.2

高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：稲田　正人
記録主任：根本　篤志

10月4日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ　ｹｲｽｹ

1 1 1198 石川　圭佑(1) 水戸桜ノ牧高 11m29 11m66 10m53 11m66



高校一般女子100m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 11:45 決　勝

決　勝　

(風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ　ｲﾁｶ

1 7 1116 森　一花(1) 水戸商業高 13.19
ｻﾄｳ　ﾋﾅﾂ

2 6 1151 佐藤　妃夏(2) 水戸桜ノ牧高 13.35
ﾊｼﾓﾄ　ｽﾐﾚ

3 8 1160 橋本　純怜(1) 水戸桜ノ牧高 13.76
ｵｵﾊﾞ　ｱｶﾘ

4 1159 大庭　あかり(1) 水戸桜ノ牧高 DNS
ﾐﾔﾀ　ﾐﾅﾐ

5 1158 宮田　美波(1) 水戸桜ノ牧高 DNS

高校一般女子3000m
審 判 長：内田　尊久

記録主任：根本　篤志

10月4日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵﾔﾏ　ﾐﾎ

1 16 1113 青山　未歩(2) 水戸商業高 13:08.74

ｲｼｶﾜ　ﾏﾘﾅ

2 15 1153 石川　満里奈(2) 水戸桜ノ牧高 14:32.45

凡例  DNS:欠場



高校一般女子走高跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾋｷ　ﾕﾅ ○ ○ ○ × × ×

1 2 1117 綿引　結菜(1) 水戸商業高 1m50
ｲｿｻﾞｷ　ﾁﾎ

1 1156 磯﨑　智帆(1) 水戸桜ノ牧高 DNS

1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m45 1m50 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



高校一般女子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：根本　篤志

10月4日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｸﾗ　ﾕｲ 4m80 × × 4m80
1 4 1152 藤倉　結(2) 水戸桜ノ牧高 +1.6 +1.6

ｶｼﾜｻﾞｷ　ﾘﾅ 4m43 4m33 4m48 4m48
2 2 1157 柏﨑　里奈(1) 水戸桜ノ牧高 +2.4 +4.0 +1.8 +1.8

ｶｼﾑﾗ　ｱｵｲ 2m26 3m50 2m90 3m50
3 1 1120 樫村　碧(1) 水戸商業高 +2.2 +2.1 +2.1 +2.1

ｵｵﾜﾀﾞ　ｱｲｺ

3 1115 大和田　愛子(2) 水戸商業高 DNS

凡例  DNS:欠場


